JOILSON SOARES DE OLIVEIRA, já qualificado na presente ação que move em 

face da SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS S/A, por seu advogado infra-

assinado, desde já, requisita a expedição de dois (02) alvarás, um em nome da parte 

autora (JOILSON SOARES DE OLIVEIRA), no valor de R$ 358,25 (trezentos e 

cinquenta e oito reais e vinte e cinco centavos), referente a indenização do seguro 

DPVAT e um segundo no valor de R$ 71,65 (setenta e um reais e sessenta e cinco 

centavos), referente aos honorários sucumbenciais, em nome do Advogado (RUY 

NEVES AMARAL DA ROCHA). 

Vide tabela, abaixo: 

Ademais, ratifico a concordância no valor pago pela parte requerida, no Evento Id 

24196111, na quantia de R$ 429,90 (quatrocentos e vinte e nove reais e noventa 

centavos), referente à Ação de Cobrança do Complemento do Seguro DPVAT, 

vindo a requerer a expedição dos dois ALVARÁS JUDICIAIS, a fim de obter a 

liberação dos referidos valores perante a instituição bancária. 

Outrossim, por não mais restar obrigações a serem cumpridas pela parte ré, pugna pelo